告知书
尊敬的客人：
非常感谢您选择重庆新亚国旅为您申请新加坡签证，为了您的签证安全和送签顺利，现将注意事项作如下告知：
1、 签证审核期间领馆可能会致电您了解是否到新亚国旅门店报名，您须如实回答“是”，同时告知您报名的地点是重庆新亚国旅解放碑门店。
2、 签证送签期间领馆可能会致电您了解是否费用为300元，您须如实回答“是”
3、 您提供的资料领馆不会退还(护照、身份证、车、房原件除外)，尤其注意存款证明原件，请做好准备。
4、 我社无法控制领馆审核资料的时间，请一定在成功出签并核对无误后再订机票、酒店等，以免造成不必要的损失。
5、 我社签证资料明细是参考相关文件而非法定依据，增减资料一切以签证官的需要为准，如遇领馆要求增补资料请一定理解配合，谢谢
6、 [bookmark: _GoBack]我社无法保证100%过签，签证成功与否取决于领馆的独立判断，我社无法干涉。
以上为新亚国旅所有告知内容，请您及其他一同申请人务必仔细阅读并签名确认，感谢你的配合，预祝您签证成功！

                                        申请人签名：
                                         年    月    日